

关于综保站空调机组的协议供货馆合同

合同编号：11N10400100020231201

买方（采购人）：松江区消防救援支队

地址：松江区人民北路3450弄119号

卖方（供货商）：上海厚责制冷设备工程有限公司

地址：上海上海市嘉定区金沙江西路1555弄391号6楼

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号	采购编号	货物名称	规格描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	1723-1040012803	GMV-400WM/A1	GMV-400WM/A1	1(台)	44194.00	44194.00
2	-	【配件】ABS及铝合金散流	-	2(件)	1200.00	2400.00
3	-	【配件】R410A	-	54(件)	120.00	6480.00
4	-	【配件】DN32	-	31(米)	32.00	992.00
5	-	【配件】DN25	-	258(米)	25.00	6450.00
6	-	【配件】信号线（含线管）2*0.75	-	260(米)	20.00	5200.00
7	-	【配件】Φ12.7	-	184(米)	45.00	8280.00
8	-	【配件】Φ15.9	-	143(米)	64.00	9152.00
9	-	【配件】Φ6.4	-	125(米)	28.00	3500.00
10	-	【配件】Φ9.5	-	178(米)	36.00	6408.00
11	-	【配件】Φ25.4	-	99(米)	122.00	12078.00
12	-	【配件】Φ19.1	-	22(米)	78.00	1716.00
13	-	【配件】室内机及管道吊架Φ8~Φ10	-	61(件)	10.00	610.00
14	-	【配件】镀锌铁皮风管（含保温）	-	26(米)	260.00	6760.00
15	-	【配件】帆布软接	-	16(米)	130.00	2080.00
16	-	【配件】抽真空	-	1(件)	1000.00	1000.00
17	-	【配件】氮气吹扫	-	2(件)	1000.00	2000.00
18	-	【配件】VRV室外机安装人工费	-	3(件)	1000.00	3000.00
19	-	【配件】VRV室内机安装人工费	-	28(件)	600.00	16800.00

20	-	【配件】室外吊装费	-	1(件)	2500.00	2500.00
21	-	【配件】Φ31.8	-	22(米)	154.00	3388.00
22	-	【配件】安装调试	-	2(件)	1500.00	3000.00
23	-	【配件】FQ01B	-	16(件)	165.00	2640.00
24	-	【配件】措施费	-	1(件)	1000.00	1000.00
26	1723-1040012803	GMV-560WM/A1	GMV-560WM/A1	1(台)	53573.00	53573.00
27	-	【配件】GMV-NR100T/D	-	1(台)	7049.00	7049.00
28	-	【配件】GMV-NDR50PS/B	-	7(台)	4730.00	33110.00
29	-	【配件】GMV-NR90T/D	-	5(台)	6790.00	33950.00
30	-	【配件】GMV-NR125T/D	-	5(台)	7215.00	36075.00
31	-	【配件】GMV-NDR63PS/B	-	1(台)	5457.00	5457.00
32	-	【配件】GMV-NDR32PS/B	-	1(台)	3850.00	3850.00
33	-	【配件】GMV-NDR28PS/B	-	4(台)	3835.00	15340.00
34	-	【配件】GMV-NR50T/D	-	1(台)	5366.00	5366.00
36	1723-1040012803	GMV-730WM/A1	GMV-730WM/A1	1(台)	71057.00	71057.00
总价(元)		416455.00				
其中国库资金支付(元)		416455.00				
自筹资金支付(元)		0.00				



第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 肆拾壹万陆仟肆佰伍拾伍元整, 合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付: 一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限: 工作日09:00~17:00

履行地点: 上海上海市松江区松江工业区北松公路5688号1幢

履行方式: 卖方送货至买方指定地点, 并联系 李俊 15000028870

其他说明:

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》, 并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式五份, 双方各执二份, 另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章):

法定代表人
(授权代表):

地址: 松江区人民北路3450弄119号

电话: 15000028870

卖方(盖章):

法定代表人
(授权代表):

地址: 上海上海市嘉定区金沙江西路1555弄391
号6楼

电话: 69001661

开户银行: 工行上海市临空支行

银行账号: 1001288309300266361

签约时间: 2023-07-19

